Ao quarto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro ås 17:30 (dezessete horas e 
trinta minutos). reuniram-se extraordinariamente os membros da Comissão de 

Constituição, Redaçao e Bem-Estar Social para analisar: Projeto de Lei N° 3.251 de 
24 de junho de 2024 - Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de RS 
195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). Parecer da Relatora: Ao analisar o 
Projeto de Lei N° 3.251, a relatora. Vereadora Eliza Helena Andrighetti Konzen, 

encaminha seu voto de parecer favorável ao projeto de lei na sua integra, pois entende 
ser interesse do Poder Executivo, a abertura crèdito especial no orçamento municipal